
Spotkanie Predyzium NRA z sekretarzem KC PZPR Tow. Stanisławem Cioskiem

Palestra 31/1(349), 136

1987

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

3.

**Spotkanie Prezydium NRA z sekretarzem KC PZPR
Tow. Stanisławem Cioskiem**

Przed posiedzeniem w dniu dzisiejszym Prezydium NRA zostało przyjęte na zakończenie kadencji przez Sekretarza KC PZPR tow. Stanisława Cioska. W trakcie spotkania omawiane były sprawy związane ze zbliżającym się II Krajowym Zjazdem Adwokatury. Również w dniu dzisiejszym członkowie Prezydium NRA zostali przyjęci przez członka Rady Państwa prof.

dra hab. Kazimierza Secomskiego. W czasie spotkania omówione zostały niektóre problemy mijającej kadencji i II Krajowego Zjazdu Adwokatury. W wizycie wzięli ponadto udział adwokaci: Jan Czyżewski, Maciej Dubois, Karol Głogowski, Wojciech Gryczewski, Czesław Jaworski, Tadeusz Kowalewski i Stanisław Śniechórski.

4.

**Spotkanie prezesa NRA adw. dra Kazimierza Łojewskiego
z zastępcą Przewodniczącego Rady Państwa Kazimierzem Barcikowskim**

Prezes NRA adw. dr Kazimierz Łojewski poinformował, że w dniu 15 listopada 1986 r. został przyjęty przez Z-cę Przewodniczącego Rady Państwa Kazimierza Barcikowskiego. W trakcie spotkania, podczas którego obecny był także członek Rady Państwa prof. dr hab. Kazimierz Secomski, poruszono tematy

związane ze zbliżającym się II Krajowym Zjazdem Adwokatury.

Prezes NRA poinformował, również, że w dniu 20 bm. o godz. 10.30 w siedzibie Naczelnej Rady Adwokackiej złoży kurtuazyjną wizytę Wiceminister Sprawiedliwości Węgierskiej Republiki Ludowej.

5.

**Sprawozdanie z przebiegu obrad pierwszej sesji naukowej
„Adwokatura w służbie nauki prawa”**

Członek Prezydium NRA adw. Witold Bayer złożył sprawozdanie z przebiegu obrad pierwszej sesji naukowej nt. „Adwokatura polska w służbie nauki prawa”, odbytej w Warszawie w dniach 7—9 listopada 1986 r. W sesji udział wzięło 78 uczestników adwokatów pracowników nauki i nauczycieli akademickich.

Zgłoszono na nią 42 opracowania naukowe.

Sesja przebiegała zgodnie z wcześniej ustalonym programem. Pierwszego dnia odbyło się posiedzenie plenarne otwierające sesję, na którym m. in. referaty wstępne wygłosili Prezes NRA adw. dr Kazimierz Łojewski i członek Prezy-